[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   № 94 от  25 .12.2012

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2013 год
             На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района  от 28.06.2011 № 47,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район" на 2013 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования в районной газете «Заря Севера».

Председатель Думы                                        Глава
Верхнекетского района                                   Верхнекетского района

_____________Е.Д. Сиденко                           ______________Г.В. Яткин
_________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, редакция газеты «Заря  Севера»-1
            Приложение к решению
            Думы Верхнекетского района

            от  25.12.2012  № 94

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2013 год
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование  имущества
	Адрес объекта
	Балансодержатель
	Предпола-гаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0700013095157
	Нежилое здание (склад), общей площадью 59,4 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.5
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	2
	0700013093156
	Нежилое здание (столярный цех), общей площадью 320,8 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.6
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	3
	0700013092155
	Нежилое здание (Локомотивное ДЕПО), общей площадью 580,6 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.7
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	4
	0700013094157
	Нежилое здание (цех пилорамы), общей площадью 265,6 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.8
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	5
	0700012877146
	Нежилое здание (АБК ПЧ), общей площадью 616,3 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район. р.п. Белый Яр, Промзона ПЧ стр.3
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	6
	0700014100033
	Нежилое одноэтажное здание в кирпичном исполнении общей площадью 172,7 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 строение 3
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	7
	0700013112113
	Нежилое помещение  (гаражные боксы) в одноэтажном кирпичном здании общей площадью 526,9 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 стр.4, пом. О-1
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	8
	0700013111113
	Нежилое помещение (гаражные боксы) в одноэтажном кирпичном здании общей площадью 333,4 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 стр.4, пом. О-2
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	9
	0700013360114
	Нежилое одноэтажное здание (столярный цех)  в кирпичном исполнении общей площадью

 1 178,2 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, д. Полуденовка, ул. Центральная 2 строение 7
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	10
	0700010000008
	Автомобиль УАЗ-39099, двигатель №50405593, шасси 37410050448726
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр,
	Казна МО «Верхнекетский район»
	2 квартал

	11
	0700010000009
	Автомобиль ГАЗ-3102 (легковой), двигатель *40620D*Y3016829*, кузов 310200Y0100730

	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр,
	МБУЗ «Верхнекетская центральная районная больница»
	1 квартал